
 

 

GUVERNUL ROMÂNIEI 

 

 

 

HOTĂRÂRE 

pentru recunoaşterea Asociației C.R.E.E.D - Centrul de Resurse Economice  

și Educație pentru Dezvoltare ca fiind de utilitate publică 

 

 

 

  În temeiul art. 108 din Constituţia României, republicată și al art. 39 alin. (1) din Ordonanța 

Guvernului nr. 26/2000 cu privire la asociații și fundații, aprobată cu modificări și completări prin 

Legea nr. 246/2005, cu modificările și completările ulterioare,  

 

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre. 

 

   ARTICOL UNIC - Se recunoaște Asociația C.R.E.E.D - Centrul de Resurse Economice și 

Educație pentru Dezvoltare, persoană juridică română, neguvernamentală, de drept privat, cu scop 

nepatrimonial, autonomă și apolitică, cu sediul în Comuna Bodești, Sat Bodești de Sus, Str. Eroilor, nr. 

6, Județ Neamț, ca fiind de utilitate publică. 

 

 

 

 

PRIM - MINISTRU 

ILIE-GAVRIL BOLOJAN 

 


